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DRZEWKO EMOCJI (SPE014)

Cena 1 235,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 15 dni

Numer katalogowy SPE014

Producent PILCH

Opis produktu

DRZEWKO EMOCJI

Drzewko Emocji to idealna pomoc dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach, którzy chcą wprowadzić dzieci w świat emocji;
rozmawiać o nich, nazywać je i definiować.
Dzięki okazale prezentującym się drzewku z listkami dziecko poznaje bogate słownictwo oraz uczy się jak rozpoznawać i
wyrażać swoje emocje również poprzez prace z innymi. 
Emocje są bardzo ważną częścią w rozwoju dziecka, choć rozmowa o emocjach, ich analizowanie i próby definiowania zawsze
sprawiają najmłodszym spore trudności. Ważne jest, aby dziecko rozpoznawało je i rozwijało swoje kompetencje społeczne.
Drzewko Emocji to doskonały sposób, aby rozpocząć naukę o grupach emocji jakimi są smutek, strach, radość czy złość.
Produkt może być używany przez nauczyciela lub terapeutę w trakcie zajęć wychowawczych, jak i terapeutycznych, w pracy
indywidualnej jak i grupowej.
  

Zawartość:

2 drzewka z nacięciami do montażu, drzewka o wymiarach ok. 120 x 75 cm.,
1 nakładka na emotikony,
4 emotikony (radość, smutek, strach, złość) do nakładania,
64 listki podzielone po 16 listków wg 4 emocji (radość, smutek, strach, złość),
lniany woreczek na 64 listki,
kostka do gry z ilustracjami emocji (radość, smutek, strach, złość)
14 kart pracy do Drzewka emocji,

Przykładowe zabawy

Przykładowe wersje zabaw:

Wersja I:

Prowadzący prezentuje dzieciom Drzewko Emocji oraz ilustracje z emotikonami
przedstawiającymi

cztery emocje: RADOŚĆ, SMUTEK, STRACH, ZŁOŚĆ
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Wspólnie określają ich charakter oraz nazwy wyrażanych emocji. Dzieci
umieszczają emotikony na wyznaczonych częściach drzewka emocji i w
zależności od wieku prowadzący czyta dzieciom napisy umieszczone na
listkach bądź dzieci czytają same, wspólnie określają poszczególne uczucia,
zachowania i wartości. Zadaniem dzieci jest ich umieszczenie na właściwej
części drzewka emocji oznaczonej danym emotikonem: co sprawia, że
odczuwamy: radość, smutek, strach, złość – nauczyciel zwraca dzieciom
uwagę, że poszczególne wartości bądź zachowania wywołują u nas te same
bądź zupełnie inne emocje. Przeżywanie emocji może być bardzo
indywidualne, zależy od nastawienia bądź upodobań.

Wersja II:

Prowadzący prezentuje dzieciom Drzewko Emocji wraz z emotikonami oraz
wspólnie określają ich charakter, następnie oglądają ilustracje przedstawiające
poszczególne emocje, które można przeżywać w różnych sytuacjach.
Prowadzący zwraca uwagę dzieci na indywidualność przeżywanych emocji –
każdy ma prawo do własnych odczuć w różnych sytuacjach. Dzieci wspólnie z
prowadzącym nazywają poszczególne emocje, a dalej umieszczają ilustracje
na poszczególnych częściach Drzewka Emocji oznaczonych danym
emotikonem. W dalszej kolejności wyrażają poszczególne emocje za pomocą
miki twarzy oraz gestów.

Wersja III: (dalszy etap)

Dzieci określają charakter poszczególnych emotikonów i umieszczają je na
Drzewku Emocji, a następnie dzielą się na cztery drużyny „radość”, „smutek”,
„strach” i „złość” – (poprzez losowanie bądź według nastrojów uczestników).
Dalej rzucają kostką do gry, na której znajdują się cztery emocje: radość,
smutek, strach, złość i w zależności od wylosowanej miny mogą wybierać listki
z ilustracjami poszczególnych uczuć i wartości, które wywołują emocje
umieszczone na kostce do gry i umieszczać je na Drzewku Emocji pod
właściwymi emotikonami. Drużyna „radości” może wybierać tylko listki, na
których są ilustracje przedstawiające wartości bądź zachowania wywołujące
radość i umieszczać na drzewku emocji w części oznaczonej emotikonem
radości. Gdy dana drużyna wylosuje inną minkę niż jej nazwa bądź puste pole
na kostce – nie zabiera listka. Każda drużyna może zamieszczać listki na swojej
części drzewka dopiero gdy wylosuje emocję przedstawioną na swoim
emotikonie. I tak np. drużyna „smutna” wybiera i umieszcza listki na swojej
części drzewka, gdy wylosuje minkę smutną. Wygrywa ta drużyna, która
pierwsza zapełni swoje drzewko wszystkimi listkami.

Wersja IV:

Dzieci opisują emocje jakie można przeżywać w różnych sytuacjach, a
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następnie w zależności od poziomu umiejętności zapisują je na kartkach bądź
dyktują prowadzącemu W dalszej kolejności umieszczają je na odpowiednich
częściach Drzewkach Emocji oznaczonych emotikonami według określonego
schematu – (im bardziej uczestnik odznacza się daną cechą lub doznaje
określonego uczucia, tym wyżej je umieszcza). Dziecko określa położenie
przedmiotów względem siebie i w przestrzeni (wysoko, na samej górze, obok,
na dole, nisko, nad, dalej od itp.). Dzieci opisują położenie poszczególnych
uczuć, wartości czy zachowań wywołujących poszczególne emocje na Drzewku
Emocji oraz starają się umotywować ich położenie – co dla kogo jest istotne i
dlaczego. Następnie dzieci rzucają kostką do gry przedstawiającą cztery
emocje i w zależności o wylosowanej emocji próbują ja wyrazić za pomocą
mimiki, gestów czy mowy ciała.

Wersja V:

Dzieci opisują swoje samopoczucie w danej chwili i rysują na kartonikach ze
swoim imieniem minki z emocjami wyrażającymi: radość, smutek, strach,
złość, następnie umieszczają je w zależności od nastroju na odpowiedniej
części Drzewka Emocji oznaczonej danym emotikonem. Dalej wspólnie
określają ogólny nastrój całej grupy w danej chwili oraz starają się wspólnie
umotywować przeżywane emocje.

Wersja VI:

Prowadzący prezentuje dzieciom Drzewko Emocji i emotikony wyrażające
cztery emocje: radość, smutek, strach i złość oraz wspólnie określają ich
charakter, a następnie dzieci wspólnie opisują co może sprawiać im radość, a
co smutek, strach i złość. Prowadzący rozdaje dzieciom po dwa kartoniki z
dziurką do powieszenia na drzewku emocji w czterech kolorach: żółtym,
zielonym, niebieskim i czerwonym. Dzieci rysują to co sprawia im radość na
żółtym kartonie, smutek na zielonym kartonie, strach na niebieskim kartonie,
złość na czerwonym kartonie. Prowadzący prosi dzieci o umieszczenie
kartoników na odpowiednich częściach Drzewka Emocji oznaczonych danym
emotikonem. W dalszej kolejności uczestnicy wspólnie dokonują analizy
prezentowanych sytuacji i towarzyszących im emocji, różnych w zależności od
osoby – zwrócenie uwagi na indywidualność w przeżywaniu emocji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

